РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        3037776   д. Дубровка    ул.Советская, д.  16                                                               тел    2-13  - 66

   Постановление

06.12.2019 года   № 48

О включении земельного участка в перечень-реестр,

утвержденного  постановлением  администрации Дубровского

сельского  поселения  Должанского района

 Орловской области   №1а от 25.01.2019 года

В соответствии Законом Орловской области от 10.11.2015 №1872-ОЗ «Об отдельных

правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных

участков на территории Орловской области», администрация  Дубровского Должанского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Включить сформированный  земельный участок  с кадастровым номером:

57:24:00360101:83, местоположение: Российская Федерация, Орловская область,

Должанский район , д.Дубровка  ул.Центральная д.30

 категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для

приусадебного  пользования, площадью 2600 кв.м.,

Глава Дубровского сельского поселения                                      О.С.Бельская